
6-8 декабря 2022 г.                                     
город Москва

СК "Олимпийская деревня"                          



№ 

п/п/
Фамилия Имя Отчество Должность

судейска 

категория

1 Григорьев Владимир Александрович Главный судья ССВК/МК

2 Смирнов Андрей Валериевич Главный секретарь ССВК/МК

3 Жаринов Андрей Григорьевич Заместитель главного судьи СС1К/МК

4 Крякин Александр Иванович Заместитель главного секретаря СС1К

5 Козлова Евгения Александровна Судья СС3К

6 Аракелян Аревик Артёмовна Судья СС3К

7 Адамов Адам Рабаданович Судья СС1К

8 Кулаков Александр Александрович Судья ССВК

9 Просветов Алексей Михайлович Судья ССВК

10 Сутормин Артем Артемович Судья СС3К

11 Нагорняк Маргарита Константиновна Судья СС2К

12 Петров Андрей Анатольевич Судья СС3К

13 Авдолян Миша Галустович Судья ССВК

14 Ерицян Маня Армановна Судья СС3К

15 Скрылёв Андрей Александрович Судья СС1К

16 Васильцов Владимир Павлович Судья ССВК

17 Горский Владимир Ратмирович Судья ССВК

18 Сосков Максим Михайлович Судья СС1К

19 Засеев Таймураз Тадиодович Судья СС3К

20 Сироткин Александр Сергеевич Судья ССВК

21 Расулов Магомед Ахмедович Судья СС3К

22 Дозорцев Никита Александрович Судья СС2К

23 Аржанова Полина Владимировна Судья СС3К

24 Киселев Никита Александрович Судья СС2К

25 Салимагаев Султанмурад Магомедович Судья СС3К

26 Леонов Александр Александрович Судья СС1К

27 Уваров Владислав Витальевич Судья СС1К

28 Сафарян Левон Степанович Судья СС3К

29 Цыганенко Константин Сергеевич Судья СС3К

30 Макоев Гоча Гедеванович Судья СС1К

31 Сидоров Евгений Алексеевич Судья СС3К

32 Аржанов Владимир Владимирович Судья СС3К

33 Белов Андрей Игоревич Судья СС3К

34 Захарчук Алексей Александрович Судья СС1К

Главный судья Григорьев В.А.

Список  судейской коллегии

Кубок города Москвы среди Административных округов по  спортивной борьбе (вольная борьба) 

юноши и девушки до 18 лет 2005-2006 ,до16 лет 2007-2008, до14 лет 2009-2010 г.р.

в период с 06 по 08 декабря 2022 года



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42 Мирзаев Гамзатбек Гебекович 09.06.2007 0 5

2 45

3 48 5 0 Магомедгазиев Мухаммад Магомедгаджиевич 20.07.2007 1 юн

4 51 5 0 Чагаев Исмаэл Мусаевич 30.03.2007 1 юн

5 55 Азаматов Руслан Щихорбекович 04.12.2005 11 3 1 2 Евлоев Джохар Магомедович 03.05.2006 1 юн

6 60 Меджидов Шохрат Шохратович 18.11.2005 3 3 0 0 Юнусов Тимур Алмерович 06.11.2006 3 юн

7 65 Бочаров Магомед-эми Асланбекович 08.02.2006 7 3 1 6 Махмудов Магомед Заурбегович 18.08.2006 1 юн

8 71 Абакаров Усман Умарович 23.06.2006 11 3 1 6 Гириев Азамат Алиханович 05.05.2006 1 юн

9 80 Хакимов Осман Гаджимурадович 27.02.2005 10 4 0 0 Дронов  Владимир Игорьевич 18.02.2005 3 юн

10 92 Магомадов Магомед Лом-Алиевич 23.09.2006 11 5 0 0 Кузнецов Максим Павлович 03.05.2005 1 юн

11 110 Шаропов Дамир Камилович 03.09.2005 0 5

53 31 13 14

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 29 кг.

1 42 5 0 Мирзаев Гамзатбек Гебекович 09.06.2007

2 45

3 48

4 51

5 55 Исаков Халид Шамильевич 05.09.2007 2 0 0 4 10 Азаматов Руслан Щихорбекович 04.12.2005

6 60 Гевондян Фирдуси Артурович 26.05.2005 2 3 3 1 1 Меджидов Шохрат Шохратович 18.11.2005

7 65 Акоев Хачик Артурович 25.02.2005 кмс 0 0 3 8 Бочаров Магомед-эми Асланбекович 08.02.2006

8 71 Низамов Рамис Алиханович 14.05.2007 1 2 1 4 12 Абакаров Усман Умарович 23.06.2006

9 80 Цереков Алан Русланович 05.08.2006 3 4 1 3 10 Хакимов Осман Гаджимурадович 27.02.2005

10 92 Поняев Егор Евгеньевич 25.06.2005 кмс 0 0 5 4 Магомадов Магомед Лом-Алиевич 23.09.2006

11 110 5 0 Шаропов Дамир Камилович 03.09.2005

9 5 30 45

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42

2 45

3 48
Магомедгазиев Мухаммад 

Магомедгаджиевич
20.07.2007 1 юн 0 5

4 51 Чагаев Исмаэл Мусаевич 30.03.2007 1 юн 0 5

5 55 Евлоев Джохар Магомедович 03.05.2006 1 юн 10 4 0 0 Исаков Халид Шамильевич 05.09.2007 2

6 60 Юнусов Тимур Алмерович 06.11.2006 3 юн 0 0 3 6 Гевондян Фирдуси Артурович 26.05.2005 2

7 65 Махмудов Магомед Заурбегович 18.08.2006 1 юн 5 1 3 11 Акоев Хачик Артурович 25.02.2005 кмс

8 71 Гириев Азамат Алиханович 05.05.2006 1 юн 10 3 1 3 Низамов Рамис Алиханович 14.05.2007 1

9 80 Дронов  Владимир Игорьевич 18.02.2005 3 юн 10 4 0 0 Цереков Алан Русланович 05.08.2006 3

10 92 Кузнецов Максим Павлович 03.05.2005 1 юн 6 5 0 0 Поняев Егор Евгеньевич 25.06.2005 кмс

11 110

41 27 7 20

Итого

Итоговый результат матча: 8-2   в пользу команды: САО    

ГРУППА А

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    
Протокол № 3

результатов командных матчей

результатов командных матчей

Круг-1

САО ЦАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол №1

Круг-2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЮВАО САО

Итого

Итоговый результат матча: 7-1    в пользу команды:   САО 

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 5

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЦАО ЮВАО

Команда  

Итого

Итоговый результат матча: 6-2   в пользу команды:     

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42

2 45 Акназаров Алим Мамадназарович 05.12.2006 кмс 0 5

3 48 5 0 Хашукаев Имран Альбертович 03.04.2006 кмс

4 51 5 0 Умудов Рахул Раис оглы 05.11.2006 кмс

5 55 Ниматулаев Рамазан Магомедович 22.09.2006 кмс 0 0 4 10 Гашимов Арзу Мехманович 03.10.2007 3 юн

6 60 Юдов Вадим Дмитриевич 07.05.2006 2юн 8 1 3 16 Садруев Муса Русланович 09.10.2005 1юн

7 65 Мамедов Фаиг Гашим Оглы 22.01.2007 0 0 4 10 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 кмс

8 71 Одинцов Никита Игоревич 06.05.2005 2юн 0 0 4 10 Емзешев Ислам Аминович 29.01.2006 кмс

9 80 Шукюров Тимур Алиевич 24.09.2005 3 0 0 4 10 Салихов Низам Магомедович 09.07.2005 кмс

10 92 Мержоев Адам Ибрагимович 03.03.2006 кмс 6 3 1 2 Бабаев Никита Вячеславович 30.10.2005 1юн

11 110 Фильчаков Александр Романович 25.04.2005 кмс 12 0 5 10 Трефилов Архип Андреевич 18.07.2006 1юн

26 9 35 68

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42

2 45 5 0 Акназаров Алим Мамадназарович 05.12.2006 кмс

3 48

4 51

5 55 Евстратов Никита Александрович 07.11.2006 1юн 12 3 1 4 Ниматулаев Рамазан Магомедович 22.09.2006 кмс

6 60 Искендеров Арсен Бакытбекович 30.09.2006 1юн 2 1 3 4 Юдов Вадим Дмитриевич 07.05.2006 2юн

7 65 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 кмс 5 5 0 0 Мамедов Фаиг Гашим Оглы 22.01.2007

8 71 Зурнаев Гаджимурад Нусратович 29.03.2006 кмс 10 3 1 2 Одинцов Никита Игоревич 06.05.2005 2юн

9 80 Гамидов Умар Алимирзоевич 24.07.2005 кмс 10 4 0 0 Шукюров Тимур Алиевич 24.09.2005 3

10 92 Йокохама Иван Максимович 14.05.2005 1юн 1 1 3 4 Мержоев Адам Ибрагимович 03.03.2006 кмс

11 110 Засенко Анатолий Артёмович 06.02.2007 1юн 0 0 5 0 Фильчаков Александр Романович 25.04.2005 кмс

40 17 18 14

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42

2 45

3 48 Хашукаев Имран Альбертович 03.04.2006 кмс 0 5

4 51 Умудов Рахул Раис оглы 05.11.2006 кмс 0 5

5 55 Гашимов Арзу Мехманович 03.10.2007 3 юн 10 4 0 0 Евстратов Никита Александрович 07.11.2006 1юн

6 60 Садруев Муса Русланович 09.10.2005 1юн 8 3 1 3 Искендеров Арсен Бакытбекович 30.09.2006 1юн

7 65 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 кмс 5 4 0 0 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 кмс

8 71 Емзешев Ислам Аминович 29.01.2006 кмс 10 3 1 2 Нуров Руслан Бахтиёрович 20.02.2006 1юн

9 80 Салихов Низам Магомедович 09.07.2005 кмс 10 4 0 0 Гамидов Умар Алимирзоевич 24.07.2005 кмс

10 92 Бабаев Никита Вячеславович 30.10.2005 1юн 10 4 0 0 Йокохама Иван Максимович 14.05.2005 1юн

11 110 Трефилов Архип Андреевич 18.07.2006 1юн 5 0 0 0 Засенко Анатолий Артёмович 06.02.2007 1юн

58 32 2 5

ГРУППА В

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 4

результатов командных матчей

Круг-2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО-2 ЮАО

Итого

Итоговый результат матча: 5-3  в пользу команды:ВАО-2

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 6

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО ВАО-2

Итого

Итоговый результат матча: 9-0    в пользу команды:  ВАО   

Вес                      

кат.

Команда 

Итого

Итоговый результат матча: 8-2   в пользу команды: ВАО    

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    

(6-8 декабря 2022г.)

Команда  

ЮАО ВАО

Протокол № 2

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42 0 0 Евстратов Артём Александрович 07.11.2006 1юн

2 45 0 0 Самаев Наран Игоревич 28.10.2007 1юн

3 48 Магомедгазиев Мухаммад Магомедгаджиевич 20.07.2007 1 юн 0 0 0 0 Исаев Элмырза Султанбекович 04.07.2008 1юн

4 51 Чагаев Исмаэл Мусаевич 30.03.2007 1 юн 0 5 0 0 Нуров Руслан Бахтиёрович 20.02.2006 1юн

5 55 Евлоев Джохар Магомедович 03.05.2006 1 юн 6 0 5 11 Евстратов Никита Александрович 07.11.2006 1юн

6 60 Юнусов Тимур Алмерович 06.11.2006 3 юн 14 5 0 4 Искендеров Арсен Бакытбекович 30.09.2006 1юн

7 65 Махмудов Магомед Заурбегович 18.08.2006 1 юн 0 0 4 10 Шигалугов Айдамир Адамович 09.12.2005 кмс

8 71 Гириев Азамат Алиханович 05.05.2006 1 юн 8 3 1 2 Зурнаев Гаджимурад Нусратович 29.03.2006 кмс

9 80 Дронов  Владимир Игорьевич 18.02.2005 3 юн 2 1 4 12 Гамидов Умар Алимирзоевич 24.07.2005 кмс

10 92 Кузнецов Максим Павлович 03.05.2005 1 юн 9 3 1 8 Йокохама Иван Максимович 14.05.2005 1юн

11 110 5 0 Засенко Анатолий Артёмович 06.02.2007 1юн

39 17 20 47

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 42 Мирзаев Гамзатбек Гебекович 09.06.2007 0 5 0 0 Гашимов Арзу Мехманович 13.10.2007 3юн

2 45 Абдулбадихов Халид Дибиргазиявович 30.07.2007 0 0 0 0 Ризванов Али Нариманович 16.03.2007 1юн

3 48 Джабраилов Адлан Рамзанович 05.06.2007 0 0 5 0 Хашукаев Имран Альбертович 03.04.2006 кмс

4 51 Шарипов Джафар Хуршедович 13.08.2007 0 0 5 0 Умудов Рахул Раис оглы 05.11.2006 кмс

5 55 Азаматов Руслан Щихорбекович 04.12.2005 7 3 1 2 Гашимов Арзу Мехманович 03.10.2007 3 юн

6 60 Меджидов Шохрат Шохратович 18.11.2005 10 4 0 0 Садруев Муса Русланович 09.10.2005 1юн

7 65 Бочаров Магомед-эми Асланбекович 08.02.2006 6 3 1 3 Шигалугов Кантемир Адамович 09.12.2005 кмс

8 71 Абакаров Усман Умарович 23.06.2006 1 0 5 10 Емзешев Ислам Аминович 29.01.2006 кмс

9 80 Хакимов Осман Гаджимурадович 27.02.2005 0 0 3 5 Салихов Низам Магомедович 09.07.2005 кмс

10 92 Магомадов Магомед Лом-Алиевич 23.09.2006 2 1 3 4 Бабаев Никита Вячеславович 30.10.2005 1юн

11 110 Шаропов Дамир Камилович 03.09.2005 10 4 0 0 Трефилов Архип Андреевич 18.07.2006 1юн

36 20 23 24

Главный судья В.А. Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итого

результатов командных матчей

финал за 1 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

САО ВАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    (6-

8 декабря 2022г.)

Протокол № 7

результатов командных матчей

ФИНАЛ ЗА 3 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2005-2006 г.р.    (6-

8 декабря 2022г.)

Протокол № 8

Итоговый результат матча 5-5   в пользу команды: ВАО

Команда  

ЦАО ВАО-2

Итого

Итоговый результат матча: 4-4    в пользу команды:  ВАО-2  



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Бакаев Джамал Анзорович 01.08.2008 0 0 0 0 Рабаданов Умар Русланович 15.07.2009

2 41 Шамхалов Нурмагомед Исламович 01.03.2008 8 3 1 6 Камалов Арсен Магомедович 19.03.2009 1

3 44 Сантиков Муса Асланович 28.10.2009 5 5 0 4 Козуев Абдусабыр Тайирбекович 30.03.2008 2юн

4 48 Шамхалов Магомед Исламович 01.03.2008 2 1 3 4 Ордашов Аббас Ордашович 08.10.2008

5 52 Абдулбадихов Халид Дибиргазиявович 30.07.2007 1 1 3 3 Насиров Амин Хафиз оглы 26.05.2008 3юн

6 57 Джабраилов Адлан Рамзанович 05.06.2007 0 5

7 62 Шарипов Джафар Хуршедович 13.08.2007 4 0 5 8 Карпенков Александр Сергеевич 21.11.2007 кмс

8 68 Амиров Калимулла Фархадович 05.01.2007 4 5 0 0 Асельдеров Азамат Назирович 29.01.2008 2

9 75 Смоляренко Артём Геннадьевич 26.06.2007 10 4 0 0 Беседин Иван Анатольевич 18.01.2008 3

10 85 Ташуев Алихан Исламович 10.03.2008 11 4 0 0 Саидасанов Ахмед Азизович 11.06.2007 3юн

11 100 5 0 Коридзе Гиорги Нодарович 05.06.2007 кмс

45 28 17 25

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Пиров Соломон Мирсаидович 07.08.2009 2 0 5 ДСК 0 0 Бакаев Джамал Анзорович 01.08.2008

2 41 Намазов Абульфаз Кэнан Оглы 08.10.2009 0 0 4 10 Шамхалов Нурмагомед Исламович 01.03.2008

3 44 Адильгереев Курбан Рамазанович 29.03.2009 0 0 4 10 Сантиков Муса Асланович 28.10.2009

4 48 Дымов Максим 26.10.2008 2 10 3 1 2 Шамхалов Магомед Исламович 01.03.2008

5 52 Селимов Марат Тажудинович 10.01.2007 52 6 5 0 0
Абдулбадихов Халид 

Дибиргазиявович
30.07.2007

6 57 Дауев Батраз Альбертович 07.05.2007 2 11 4 0 0 Джабраилов Адлан Рамзанович 05.06.2007

7 62 Гаджиев Саид  Махмудович 05.05.2007 2 10 4 0 0 Шарипов Джафар Хуршедович 13.08.2007

8 68 Танкиев Магомет-Амин Русланович 27.07.2007 кмс 1 1 3 3 Амиров Калимулла Фархадович 05.01.2007

9 75 Мулаев  Мухамед Хаваж-Баудинович 09.08.2007 0 0 3 7 Смоляренко Артём Геннадьевич 26.06.2007

10 85 5 0 Ташуев Алихан Исламович 10.03.2008

11 100 Исроян Аревшат Гарикович 28.02.2007 0 5

38 27 20 32

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Рабаданов Умар Русланович 15.07.2009 0 0 ДСК 5 0 Пиров Соломон Мирсаидович 07.08.2009 2

2 41 Камалов Арсен Магомедович 19.03.2009 1 6 3 1 1 Намазов Абульфаз Кэнан Оглы 08.10.2009

3 44 Козуев Абдусабыр Тайирбекович 30.03.2008 2юн 10 5 0 8 Адильгереев Курбан Рамазанович 29.03.2009

4 48 Ордашов Аббас Ордашович 08.10.2008 1 1 3 6 Дымов Максим 26.10.2008 2

5 52 Насиров Амин Хафиз оглы 26.05.2008 3юн 0 0 3 9 Щуэбов Марат Муратович 29.11.2008 2

6 57 5 0 Агаев Джафар Джавидович 26.05.2007 2

7 62 Карпенков Александр Сергеевич 21.11.2007 кмс 0 0 5 2 Гаджиев Саид  Махмудович 05.05.2007 2

8 68 Асельдеров Азамат Назирович 29.01.2008 2 0 0 5 0 Танкиев Магомет-Амин Русланович 27.07.2007 кмс

9 75 Беседин Иван Анатольевич 18.01.2008 3 1 0 5 10 Мулаев  Мухамед Хаваж-Баудинович 09.08.2007

10 85 Саидасанов Ахмед Азизович 11.06.2007 3юн 0 5

11 100 Коридзе Гиорги Нодарович 05.06.2007 кмс 0 0 4 10 Исроян Аревшат Гарикович 28.02.2007

14 100 кг. Бурлак Николай 25.06.1905 2ю

18 14 36 46

ГРУППА А

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)            

Протокол №3

результатов командных матчей

Круг-2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)            

Круг-1

результатов командных матчей

Команда  

ЗАО САО

Протокол №1

САО

Итоговый результат матча: 6-4   в пользу команды:  САО

Итого

Итоговый результат матча: 6-5  в пользу команды:    ЗАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              
Протокол №5

результатов командных матчей

ЮАО

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЮАО ЗАО

Итого

Итого

Итоговый результат матча: 8-3   в пользу команды   ЗАО:     

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Абдулгалимов Хаджи-Мурад Робертович 20.12.2008 3юн 0 5

2 41 Гириев Джамбулат Алиханович 02.11.2009 3юн 6 5 0 0 Ларин Иван Александрович 12.11.2009

3 44 5 0 Соболев Рамиль Расимович 21.09.2008 1юн

4 48 Макуев Даниял Альбертович 01.07.2009 3юн 0 0 3 4 Ширинов Муса Сайяр оглы 11.10.2008 1юн

5 52 Петрушков Данила Никитич 17.07.2008 3юн 0 5 0 0 Нематов Абубакр Шарафович 08.08.2008

6 57 Гондарь Виктор Сергеевич 10.11.2007 1юн 0 0 3 6 Гашимов Арзу Мехманович 13.10.2007 3юн

7 62 Мавлоназаров Артем Саидназарович 06.05.2007 1юн 8 3 1 6 Ризванов Али Нариманович 16.03.2007 1юн

8 68 Курбанов Курбан Алиевич 25.12.2007 1юн 0 0 4 10 Самаев Наран Игоревич 28.10.2007 1юн

9 75 Юлдошев Уктам Джуракулович 03.09.2007 1юн 0 0 4 10 Исаев Элмырза Султанбекович 04.07.2008 1юн

10 85 Трухан Артем Даниилович 07.06.2007 1юн 2 1 4 13 Смирнов Иван Дмитриевич 10.06.2007 1юн

11 100 Соблиров Амир Асланович 22.11.2007 1юн 1 1 4 12 Засенко Анатолий Артёмович 06.02.2007 1юн

17 20 28 61

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Сулейманов Муслим Алиевич 27.03.2009 2 0 0 4 10
Абдулгалимов Хаджи-Мурад 

Робертович
20.12.2008 3юн

2 41 5 0 Гириев Джамбулат Алиханович 02.11.2009 3юн

3 44 Макоев Дмитрий Гочаевич 05.09.2008 3 0 5

4 48 5 0 Макуев Даниял Альбертович 01.07.2009 3юн

5 52 Акоев Артур Каренович 05.06.2008 1 0 0 4 10 Петрушков Данила Никитич 17.07.2008 3юн

6 57 Исаков Халид Шамильевич 05.09.2007 2 0 0 5 6 Гондарь Виктор Сергеевич 10.11.2007 1юн

7 62 Васильев Данила Алексеевич 19.07.2007 2 0 0 5 4 Мавлоназаров Артем Саидназарович 06.05.2007 1юн

8 68 Низамов Рамис Алиханович 14.06.2007 3 2 5 0 0 Курбанов Курбан Алиевич 25.12.2007 1юн

9 75 Хабелов Георгий Данилович 27.01.2007 3 12 4 1 2 Юлдошев Уктам Джуракулович 03.09.2007 1юн

10 85 5 0 Трухан Артем Даниилович 07.06.2007 1юн

11 100 5 0 Соблиров Амир Асланович 22.11.2007 1юн

14 14 39 32

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 5 0 Сулейманов Муслим Алиевич 27.03.2009 2

2 41 Ларин Иван Александрович 12.11.2009 0 5 0 0

3 44 Осипов Дмитрий Евгеньевич 21.12.2008 1юн 10 5 0 0 Макоев Дмитрий Гочаевич 05.09.2008 3

4 48 Ширинов Муса Сайяр оглы 11.10.2008 1юн 0 5

5 52 Нематов Абубакр Шарафович 08.08.2008 2 1 3 10 Акоев Артур Каренович 05.06.2008 1

6 57 Гашимов Арзу Мехманович 13.10.2007 3юн 10 3 1 3 Исаков Халид Шамильевич 05.09.2007 2

7 62 Ризванов Али Нариманович 16.03.2007 1юн 10 4 0 0 Васильев Данила Алексеевич 19.07.2007 2

8 68 Самаев Наран Игоревич 28.10.2007 1юн 8 3 1 7 Низамов Рамис Алиханович 14.06.2007 3

9 75 Исаев Элмырза Султанбекович 04.07.2008 1юн 3 3 1 2 Хабелов Георгий Данилович 27.01.2007 3

10 85 Смирнов Иван Дмитриевич 10.06.2007 1юн 0 5

11 100 Засенко Анатолий Артёмович 06.02.2007 1юн 0 5

43 39 11 22

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)            

Протокол №6

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО ЮВАО

Итого

Итоговый результат матча: 9-2   в пользу команды: ВАО    

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

"Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)    

Протокол № 2

Итого

Итоговый результат матча 7-4    в пользу команды:  ВАО  

ГРУППА В

ВАО

Круг-2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЮВАО ЦАО

Итого

Итоговый результат матча:8-3   в пользу команды: ЦАО     

результатов командных матчей

Круг-1

ЦАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)            

Протокол № 4

результатов командных матчей



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Бакаев Джамал Анзорович 01.08.2008 0 0 ДСК 5 0 Абдулгалимов Хаджи-Мурад Робертович 20.12.2008 3юн

2 41 Шамхалов Нурмагомед Исламович 01.03.2008 10 4 0 0 Гириев Джамбулат Алиханович 02.11.2009 3юн

3 44 Сантиков Муса Асланович 28.10.2009 0 5 0 0 Анохин Тимофей Владимирович 21.01.2009

4 48 Шамхалов Магомед Исламович 01.03.2008 2 5 0 0 Макуев Даниял Альбертович 01.07.2009 3юн

5 52 Абдулбадихов Халид Дибиргазиявович 30.07.2007 8 3 1 8 Петрушков Данила Никитич 17.07.2008 3юн

6 57 Джабраилов Адлан Рамзанович 05.06.2007 9 0 5 9 Гондарь Виктор Сергеевич 10.11.2007 1юн

7 62 Шарипов Джафар Хуршедович 13.08.2007 0 0 5 6 Мавлоназаров Артем Саидназарович 06.05.2007 1юн

8 68 Амиров Калимулла Фархадович 05.01.2007 10 4 0 0 Курбанов Курбан Алиевич 25.12.2007 1юн

9 75 Смоляренко Артём Геннадьевич 26.06.2007 11 5 0 0 Юлдошев Уктам Джуракулович 03.09.2007 1юн

10 85 Ташуев Алихан Исламович 10.03.2008 14 4 1 4 Трухан Артем Даниилович 07.06.2007 1юн

11 100 Романов Владимир Даниилович 08.05.2007 0 0 5 0 Соблиров Амир Асланович 22.11.2007 1юн

64 30 22 27

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 38 Пиров Соломон Мирсаидович 07.08.2009 2 0 5 Осипов Дмитрий Евгеньевич 21.12.2008 1юн

2 41 Намазов Абульфаз Кэнан Оглы 08.10.2009 12 4 0 0 Ларин Иван Александрович 12.11.2009

3 44 Адильгереев Курбан Рамазанович 29.03.2009 0 0 4 10 Соболев Рамиль Расимович 21.09.2008 1юн

4 48 Дымов Максим 26.10.2008 2 10 4 0 0 Ширинов Муса Сайяр оглы 11.10.2008 1юн

5 52 Селимов Марат Тажудинович 10.01.2007 1юн 0 5 Нематов Абубакр Шарафович 08.08.2008

6 57 Дауев Батраз Альбертович 07.05.2007 2 9 3 1 1 Гашимов Арзу Мехманович 13.10.2007 3юн

7 62 Камаев Адам Тимерланович 27.01.2008 2 6 1 3 13 Ризванов Али Нариманович 16.03.2007 1юн

8 68 Танкиев Магомет-Амин Русланович 27.07.2007 кмс 4 3 1 2 Самаев Наран Игоревич 28.10.2007 1юн

9 75 Мулаев  Мухамед Хаваж-Баудинович 09.08.2007 2 5 1 3 7 Исаев Элмырза Султанбекович 04.07.2008 1юн

10 85 Гаджиев Саид  Махмудович 05.05.2007 2 5 0 Смирнов Иван Дмитриевич 10.06.2007 1юн

11 100 Исроян Аревшат Гарикович 28.02.2007 2 2 0 5 8 Засенко Анатолий Артёмович 06.02.2007 1юн

48 26 22 41

Главный судья В.А. Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Итого

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол №8

результатов командных матчей

Финал за 1 место

Финал за 3 место

№ п/п
Вес                      

кат.
САО ЦАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЗАО ВАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2007-2008 г.р.              

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол №7

Итого

Итоговый результат матча: 6-5   в пользу команды: ЗАО    

Команда Команда  

результатов командных матчей

Итоговый результат матча: 7-4   в пользу команды:  САО   



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Магомаев Мухамед Зейналович 12.09.2010 11 4 0 0 Сагитляев Мухаммад Залимханович 29.06.2009

2 35 Султанов Шапи Султанович 01.12.2010 0 0 4 10 Рабаданов Умар Русланович 15.07.2009

3 38 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010 14 4 1 3 Касумов Роберт Исамудинович 30.12.2009

4 41 Гамидов Магомед Эмиржанович 17.09.2009 1 юн 4 3 1 2 Камалов Арсен Магомедович 19.03.2009 2

5 44 Ибрагимов Магомед Салимгереевич 12.06.2009 10 4 0 0 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010

6 48 Кельбалиев Имам Ренатович 07.04.2010 3 2 1 1 Орцуев Акраман Русланович 30.04.2009 3

7 52 Алиев Али Магомедович 04.02.2009 2 1 3 2 Колесниченко Максим Михайлович 01.06.2009 3юн

8 57 Ширинов Ройал Конулович 25.05.2009 13 4 1 2 Гасанов Али Тимурович 14.01.2009 2

9 62 Вакуленко Владислав Алексеевич 03.03.2009 5 3 1 4 Евлоев Назар-Шах Азнаурович 09.06.2009 3юн

10 68 Кекуа Константин Хвичаевич 04.04.2009 6 3 1 4 Упоров Михаил Алексеевич 22.02.2009 2

11 75 Самаев Хасар Игорьевич 12.03.2009 3юн 10 4 0 0 Турков Егор Валерьевич 03.02.2009 3

78 32 13 28

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010 2 5 0 0 Магомаев Мухамед Зейналович 12.09.2010

2 35 Ваккер Евгений Дмитриевич 02.11.2010 0 0 5 4 Султанов Шапи Султанович 01.12.2010

3 38 Дадашев Назим Дарвинович 13.12.2010 0 0 5 4 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010

4 41 Магомедов Асхаб Русланович 09.12.2009 0 0 4 10 Гамидов Магомед Эмиржанович 17.09.2009 1 юн

5 44 Агаев Алихан Агаевич 09.05.2010 0 0 4 10 Ибрагимов Магомед Салимгереевич 12.06.2009

6 48 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010 2 1 3 5 Кельбалиев Имам Ренатович 07.04.2010

7 52 Асланов Аслан Мурадович 21.02.2010 2 1 3 3 Алиев Али Магомедович 04.02.2009

8 57 Лазарян Давид  Артакович 05.04.2009 3юн 0 1 5 4 Ширинов Ройал Конулович 25.05.2009

9 62 Алиев Мухаммад Рустамович 02.02.2010 3 3 1 3 Вакуленко Владислав Алексеевич 03.03.2009

10 68 Курбанов Нурмагомед Ибрагимович 16.03.2009 0 0 4 10 Кекуа Константин Хвичаевич 04.04.2009

11 75 Мамасаниев Санжар Нурмамедович 18.11.2010 0 0 5 2 Самаев Хасар Игорьевич 12.03.2009 3юн

9 11 39 55

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Сагитляев Мухаммад Залимханович 29.06.2009 8 3 0 0 Тураев Доудбек Ойбекович 28.08.2010

2 35 Рабаданов Умар Русланович 15.07.2009 10 4 0 0 Ваккер Евгений Дмитриевич 02.11.2010

3 38 Касумов Роберт Исамудинович 30.12.2009 4 5 0 0 Дадашев Назим Дарвинович 13.12.2010

4 41 Камалов Арсен Магомедович 19.03.2009 2 10 4 0 0 Магомедов Асхаб Русланович 09.12.2009

5 44 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010 4 0 5 4 Агаев Алихан Агаевич 09.05.2010

6 48 Орцуев Акраман Русланович 30.04.2009 3 6 3 1 4 Зугумов Магомед Кадиевич 11.08.2010

7 52 Колесниченко Максим Михайлович 01.06.2009 3юн 2 1 3 2 Асланов Аслан Мурадович 21.02.2010

8 57 Гасанов Али Тимурович 14.01.2009 2 6 0 5 10 Лазарян Давид  Артакович 05.04.2009 3юн

9 62 Евлоев Назар-Шах Азнаурович 09.06.2009 3юн 8 3 1 4 Алиев Мухаммад Рустамович 02.02.2010

10 68 Упоров Михаил Алексеевич 22.02.2009 2 10 4 0 0 Курбанов Нурмагомед Ибрагимович 16.03.2009

11 75 Турков Егор Валерьевич 03.02.2009 3 2 5 0 0 Мамасаниев Санжар Нурмамедович 18.11.2010

70 32 15 24

Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО

Итого

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды: ВАО

ВАО-2

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.           

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 5

результатов командных матчей

Круг3

№ п/п

Команда  

ВАО ЮАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО-2

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.           

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол №1

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п
Вес                      

кат.

ГРУППА А

Команда 

Итого

Итоговый результат матча: 8-3    в пользу команды: ЮАО

Итоговый результат матча: 9-2   в пользу команды: ВАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.           

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 3

результатов командных матчей

Круг-2

ЮАО



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Кривошея Роман Александрович 18.12.2010 0 0 4 10 Селимов Играмудин Тажудинович 28.08.2009

2 35 Олимов Абдуазиз Абдуллович 19.04.2009 1 1 3 10 Манапов Имам Анзорович 05.02.2009

3 38 Дауров Амир Амидович 06.02.2010 44 4 0 0 Пиров Соломон Мирсаидович 07.08.2009 2

4 41 Исмонов Диловар Хуршедович 06.03.2009 1юн 4 3 1 1 Намазов Абульфаз Кэнан оглы 08.10.2009

5 44 Сантиков Муса Асланович 28.10.2009 кмс 12 4 1 1 Магомедов Шамиль Магомедович 28..12.2010

6 48 Караджев Хайрулла Умарович 18.03.2009 1юн 2 1 4 12 Омаров Омар Омарович 20.12.2010

7 52 Муфараджев Магомед Расимович 02.09.2009 3юн 6 5 0 0 Газалиев Расул  Асланбекович 03.12.2009

8 57 Мансуров Илья Дмитриевич 11.03.2009 3юн 0 0 4 10 Пиров Давид Мирсаидович 22.10.2009 2

9 62 Антонов Глеб Александрович 01.06.2009 1юн 8 5 0 0 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010

10 68 Шаипов Байсантур Артурович 12.05.2009 0 0 5 4 Джамалудинов Микаил Мурадович 18.08.2009 3юн

11 75 Ковалев Константин Андреевич 30.06.2010 1 1 4 12 Москалев Данила Дмитриевич 18.04.2009

78 24 26 60

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Ибрагимов Мусъаб Дилшодович 12.02.2010 3юн 14 4 1 4 Кривошея Роман Александрович 18.12.2010

2 35 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 3юн 7 5 0 0 Олимов Абдуазиз Абдуллович 19.04.2009

3 38 Крылов Родион Павлович 15.04.2010 3юн 0 0 4 10 Дауров Амир Амидович 06.02.2010

4 41 Гириев Джамбулат Алиханович 02.11.2009 3юн 0 0 4 10 Исмонов Диловар Хуршедович 06.03.2009 1юн

5 44 Анохин Тимофей Владимирович 21.01.2009 0 0 4 11 Сантиков Муса Асланович 28.10.2009 кмс

6 48 Макуев Даниял Альбертович 01.07.2009 3юн 4 1 3 7 Караджев Хайрулла Умарович 18.03.2009 1юн

7 52 Цыганенко Григорий Константинович 02.06.2010 5 1 3 5 Муфараджев Магомед Расимович 02.09.2009 3юн

8 57 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн 6 5 0 0 Мансуров Илья Дмитриевич 11.03.2009 3юн

9 62 Сидоров Александр Павлович 04.12.2009 6 5 0 0 Антонов Глеб Александрович 01.06.2009 1юн

10 68 Холов Шариф Тохиржонович 09.05.2009 11 3 1 8 Шаипов Байсантур Артурович 12.05.2009

11 75 Маматурдиев Марсель Уткирбекович 28.05.2009 12 5 0 1 Ковалев Константин Андреевич 30.06.2010

65 29 20 56

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Селимов Играмудин Тажудинович 28.08.2009 6 5 0 0 Ибрагимов Мусъаб Дилшодович 12.02.2010 3юн

2 35 Манапов Имам Анзорович 05.02.2009 2 1 3 4 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 3юн

3 38 Пиров Соломон Мирсаидович 07.08.2009 2 10 4 0 0 Крылов Родион Павлович 15.04.2010 3юн

4 41 Намазов Абульфаз Кэнан оглы 08.10.2009 4 3 0 0 Гириев Джамбулат Алиханович 02.11.2009 3юн

5 44 Магомедов Шамиль Магомедович 28..12.2010 12 5 0 0 Анохин Тимофей Владимирович 21.01.2009

6 48 Газалиев Расул  Асланбекович 03.12.2009 1 3 1 1 Макуев Даниял Альбертович 01.07.2009 3юн

7 52 Омаров Омар Омарович 20.12.2010 6 3 1 2
Цыганенко Григорий 

Константинович
02.06.2010

8 57 Пиров Давид Мирсаидович 22.10.2009 2 12 4 0 0 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн

9 62 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010 4 0 5 2 Сидоров Александр Павлович 04.12.2009

10 68 Джамалудинов Микаил Мурадович 18.08.2009 3юн 8 5 0 2 Холов Шариф Тохиржонович 09.05.2009

11 75 Москалев Данила Дмитриевич 18.04.2009 3 5 0 0
Маматурдиев Марсель 

Уткирбекович
28.05.2009

68 38 10 11

Протокол № 6

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЗАО ЦАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.                   

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 4

результатов командных матчей

Круг-2

Команда  

САО

Итоговый результат матча:  6-5  в пользу команды:  ЦАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.                   

(6-8 декабря 2022г.)

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

ЦАО

Команда  

САО ЗАО

Итоговый результат матча: 6-5      в пользу команды:   ЗАО

Итоговый результат матча:9-2  в пользу команды: ЗАО  

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.                   

(6-8 декабря 2022г.)

ГРУППА В

Протокол № 2

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Сагитляев Мухаммад Залимханович 29.06.2009 2 0 5 8 Ибрагимов Мусъаб Дилшодович 12.02.2010 3юн

2 35 Рабаданов Умар Русланович 15.07.2009 6 3 0 0 Гаджибабаев Марат Испандерович 09.02.2010 3юн

3 38 Касумов Роберт Исамудинович 30.12.2009 12 4 1 2 Крылов Родион Павлович 15.04.2010 3юн

4 41 Камалов Арсен Магомедович 19.03.2009 2 10 4 0 0 Гириев Джамбулат Алиханович 02.11.2009 3юн

5 44 Гаджиев Мухаммад Русланович 23.04.2010 10 4 0 0 Анохин Тимофей Владимирович 21.01.2009

6 48 Орцуев Акраман Русланович 30.04.2009 3 2 1 3 3 Макуев Даниял Альбертович 01.07.2009 3юн

7 52 Колесниченко Максим Михайлович 01.06.2009 3юн 0 0 3 1 Цыганенко Григорий Константинович 02.06.2010

8 57 Гасанов Али Тимурович 14.01.2009 2 0 0 4 10 Громов Сергей Сергеевич 08.01.2010 3юн

9 62 Евлоев Назар-Шах Азнаурович 09.06.2009 3юн 2 0 5 2 Сидоров Александр Павлович 04.12.2009

10 68 Упоров Михаил Алексеевич 22.02.2009 2 1 1 4 11 Холов Шариф Тохиржонович 09.05.2009

11 75 Турков Егор Валерьевич 03.02.2009 3 10 4 0 0 Маматурдиев Марсель Уткирбекович 28.05.2009

55 21 25 37

Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.
Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Магомаев Мухамед Зейналович 12.09.2010 0 0 4 10 Селимов Играмудин Тажудинович 28.08.2009

2 35 Султанов Шапи Султанович 01.12.2010 2 1 3 3 Манапов Имам Анзорович 05.02.2009

3 38 Абдурахманов Али Ахмедович 05.10.2010 2 1 3 3 Пиров Соломон Мирсаидович 07.08.2009 2

4 41 Гамидов Магомед Эмиржанович 17.09.2009 1 юн 10 5 0 4 Намазов Абульфаз Кэнан оглы 08.10.2009

5 44 Ибрагимов Магомед Салимгереевич 12.06.2009 10 4 0 0 Магомедов Шамиль Магомедович 28..12.2010

6 48 Кельбалиев Имам Ренатович 07.04.2010 1 1 3 1 Газалиев Расул  Асланбекович 03.12.2009

7 52 Алиев Али Магомедович 04.02.2009 10 4 0 0 Омаров Омар Омарович 20.12.2010

8 57 Ширинов Ройал Конулович 25.05.2009 0 0 4 10 Пиров Давид Мирсаидович 22.10.2009 2

9 62 Вакуленко Владислав Алексеевич 03.03.2009 5 5 0 0 Чентиев Мансур Тамерланович 21.08.2010

10 68 Кекуа Константин Хвичаевич 04.04.2009 9 3 1 2 Джамалудинов Микаил Мурадович 18.08.2009 3юн

11 75 Самаев Хасар Игорьевич 12.03.2009 3юн 5 2 0 0 Москалев Данила Дмитриевич 18.04.2009

54 26 18 33

Главный судья В.А. Григорьев

Главный секретарь А.В. Смирнов

Финал за 1 место

Команда  

ЗАО

Итоговый результат матча: 6-5    в пользу команды:  ВАО 

Итоговый результат матча:6-5  в пользу команды: ЦАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

ВАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.                        

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 8

результатов командных матчей

ЮАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов среди юношей 2009-2010 г.р.                        

(6-8 декабря 2022г.)

Протокол № 7

результатов командных матчей

Финал за 3 место

Команда  

ЦАО№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Кубок г. Москвы по вольной борьбе 
среди команд административных 

округов   среди девушек                    

6-8 декабря 2022 года  город Москва       
СК "Олимпийская деревня"



6-8 декабря 2022 г. Москва

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 МАЛАХОВА ОЛЕСЯ 2007 кмс ЮГ ЮАО 2 0 6 4 3 3 6 1 4 5 4 0 2 8 16 5

2 КЛИМАРЕВА АННА 2007 3юн ЮГ ЮАО 1 5 4 6 4 4 10 0 3 4 14 4 3 13 28 10

3 НИКУШИНА УЛЬЯНА 2007 1юн МГФСО ВАО 3 3 6 4 1 1 1 6 2 1 4 14 1 5 11 24

4 СОЛНЦЕВА ТАТЬЯНА 2006 кмс МГФСО ВАО 4 1 4 6 2 0 0 10 1 0 0 0 0 1 4 16

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация
округ

1 Климарева Анна Станиславовна 03.06.2007 3юн ЮГ ЮАО

2 Малахова Олеся Алексеевна 24.10.2007 кмс ЮГ ЮАО

3 Никушина Ульяна Андреевна 11.11.2007 1юн МГФСО ВАО

3 Солнцева Татьяна Сергеевна 18.09.2006 кмс МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 СЕМЁНОВА ВИКТОРИЯ 2005 кмс МГФСО ВАО 2 3 10 4 3 1 2 10 4 1 2 6 1 5 14 20

2 АБДУЛИНА ВЕРОНИКА 2007 3юн ЮГ ЮАО 1 1 4 10 4 0 0 0 3 0 0 4 0 1 4 14

3 АХМЕТБАЕВА АМИНА 2007 кмс ЗАПАД ЗАО 3 5 4 0 1 3 10 2 2 5 4 0 3 13 18 2

4 АЙЗЯТУЛЛИНА ВИКТОРИЯ 2006 кмс МССУОР ВАО 4 0 0 6 2 4 10 0 1 3 6 2 2 7 16 8

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация
округ

1 Ахметбаева Амина Ильгизовна 07.09.2007 кмс ЗАПАД ЗАО

2 Айзятуллина Виктория Вавиловна 17.02.2006 кмс МССУОР ВАО

3 Абдулина Вероника Владимировна 28.02.2007 3юн ЮГ ЮАО

3 Семёнова Виктория Григорьевна 09.05.2005 кмс МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ЛЕОНЕНКО ЮЛИЯ 2006 кмс ЮГ ЮАО 2 3 4 4 3 4 12 2 4 1 2 8 2 8 18 14

2 ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ кмс МГФСО ВАО ЗАО 1 1 4 4 4 1 4 6 3 5 4 6 1 7 12 16

3 БАКАРАСОВА УЛЬЯНА 2006 кмс ЗАПАД ЗАО 3 1 1 8 1 1 2 12 2 0 6 4 0 2 9 24

4 БРИТАЕВА АЛИНА 2007 кмс МГФСО ВАО 4 3 8 1 2 3 6 4 1 3 8 2 3 9 22 7

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация
округ

1 Бритаева Алина Славиковна 24.09.2007 кмс ЮГ ЮАО

2 Ахметбаева Амина Ильгизовна 19.12.2006 кмс ЗАПАД ЗАО

3 Леоненко Юлия Евгеньевна 10.04.2006 кмс МГФСО ВАО

3 Захарова Анастасия Андреевна 20.02.2005 кмс МГФСО ВАО

Комочкин В.В.

Мамулашвили Теймураз Джемалович

Тураев Ойбек Ядгорович

Весовая категория 61 кг

2 круг 3 круг

Весовая категория 57 кг

Киселев Н.А.

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
спортивная             организация округ

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Тренер

Ламешин М.А.

Ленкова Екатерина Викторовна

Мамулашвили Т. Д.

Тураев О.Я.

Тренер

Ленкова Екатерина Викторовна

Цкаев М.Т.

Киселев Н.А.

Мамулашвили Т. Д.

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг

Тренер

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
спортивная             организация округ

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди девушек до 18 лет
протокол хода соревнований

протокол хода соревнований

Весовая категория 43 кг



6-8 декабря 2022 г. Москва

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ВАСИЛЬЕВА ВЕРОНИКА 2006 2юн ЮГ ЮАО 2 0 0 4 3 5 2 4 4 1 1 2 1 6 3 10

2 АЛИМОВА АЛИНА 2007 1юн МГФСО ВАО 1 5 4 0 4 3 6 2 3 5 4 0 3 13 14 2

3 ЕГОРОВА АЛИНА 2005 1юн МГФСО ВАО 3 3 6 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1 3 10 4

4 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 2005 2юн МГФСФСО ВАО 4 1 2 6 2 1 2 6 1 3 6 2 1 5 10 14

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация
округ

1 Алимова Алина Бароталижоновна 21.04.2007 1юн МГФСО ВАО

2 Васильева Вероника Константиновна 29.05.2006 2юн ЮГ ЮАО

3 Егорова Алина Юрьевна 15.02.2005 1юн МГФСО ВАО

3 Смирнова Екатерина Андреевна 02.06.2005 кмс МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 НУРМАТОВА КАМИЛЛА 2006 кмс МГФСО ВАО 2 1 4 10 3 3 4 2 4 0 0 2 1 4 8 14

2 ЕВСТРАТОВА КАРИНА 2006 кмс МГФСО ВАО 1 3 10 4 4 4 12 2 3 3 8 2 3 10 30 8

3 ГОНЧАРОВА КСЕНИЯ 2007 2юн ЮГ ЮАО 3 1 1 2 1 1 2 4 2 1 2 3 1 3 5 9

4 БАТУЛА СОФИЯ 2006 кмс МССУОР ВАО 4 3 2 1 2 1 2 12 1 5 2 0 2 9 6 13

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация
округ

1 Евстратова Карина Александровна 07.11.2006 кмс МГФСО ВАО

2 Батула София Азатовна 07.06.2006 кмс МССУОР ВАО

3 Нурматова Камилла Бахтиёровна 24.07.2006 кмс МГФСО ВАО

3 Гончарова Ксения Михайловна 14.04.2007 2юн ЮГ ЮАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 БАБАЯН АРПИНЕ 2007 1юн МГФСО ВАО 2 1 4 6 3 0 0 6 4 0 0 10 0 1 4 22

2 БАКАРАСОВА УЛЬЯНА 2006 кмс ЗАПАД ЗАО 1 3 6 4 4 0 0 2 3 0 0 4 1 3 6 10

3 БЕРЕЖНОВА ЕВАНГЕЛИЯ 2007 кмс ЮГ ЮАО 3 3 4 0 1 5 6 0 2 5 4 0 3 13 14 0

4 КОЛОНИНА ТАТЬЯНА 2007 кмс МССУОР ВАО 4 0 0 4 2 5 2 0 1 4 10 0 2 9 12 4

Итоговые результаты

место ФИО спрорстменко
дата 

рождения

Спорт. 

звание

спортивная             

организация
округ

1 Бережнова Евангелия Юрьевна 05.07.2007 кмс ЮГ ЮАО

2 Колонина Татьяна Александровна 21.01.2007 кмс МССУОР ВАО

3 Бабаян Арпине Норайровна 30.01.2007 1юн МГФСО ВАО

3 Бакарасова Ульяна Леонидовна 19.12.2006 кмс ЗАПАД ЗАО

Командное первенство
1 место Восточный округ

2 место Южный округ

3 место Западный округ

Главный судья В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Зенькина Е.А.

Цкаев М.Т.

Тураев Ойбек Ядгорович

Ленкова Екатерина Викторовна

Весовая категория 73 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди девушек до 18 лет
протокол хода соревнований

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Смирнов А.В.

протокол хода соревнований

Весовая категория 69 кг

1 круг 2 круг

Тренер

Царёв Владимир Александрович

Комочкин В.В.

Тураев О.Я.

Тренер

2 круг 3 круг1 круг

Весовая категория 65 кг

спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам
Итого№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание

№                 

п/ж

Тураев Ойбек Ядгорович

Киселев Н.А.

Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.
Спорт. 

звание
спортивная             организация

Цкаев М.Т.

Итого
3 круг

Резутьтаты по турам

округ

Тренер

Григорьев Владимир Александрович



6-8 декабря 2022 г. Москва

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 АБДИСАЛИЕВА АЛИЯ 2008 3 ЮГ ЮАО 2 1 2 12 3 5 4 0 4 4 10 0 2 10 16 12

2 ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА 2008 2 ЮГ ЮАО 1 4 12 2 4 5 6 0 3 5 2 0 3 14 20 2

3 ШАКАЯ ЛАНА 2011 МГФСО ВАО 3 5 4 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 5 4 0

4 КРИВОЛАПОВА ВАРВАРА 2011 МГФСО ВАО 4 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Федорова Александра Владимировна 27.08.2008 2 ЮГ ЮАО

2 Абдисалиева Алия Байышбековна 22.09.2008 3 ЮГ ЮАО

3 Шакая Лана Ираклиевна 24.11.2011 МГФСО ВАО

3 Криволапова Варвара Александровна 16.11.2011 МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ПАНИНА ДАРЬЯ 2011 МГФСО ВАО 2 1 1 12 3 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1 12

2 БАТЫРОВА НАЗИЯ 2009 МГФСО ВАО 1 4 12 2 4 0 0 0 3 0 0 0 1 4 12 2

3 ЯКОВЛЕВА ЕВГЕНИЯ 2010 ЮГ ЮАО 3 0 0 0 1 5 6 0 2 4 10 0 2 9 16 0

4 ХЕСТАНОВА АЛАНА 2008 кмс ЮГ ЮАО 4 5 4 0 2 5 6 0 1 5 2 0 3 15 12 0

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Хестанова Алана Алановна 13.08.2008 кмс ЮГ ЮАО

2 Яковлева Евгения Михайловна 26.07.2010 ЮГ ЮАО

3 Батырова Назия Товокаловна 02.10.2009 МГФСО ВАО

3 Панина Дарья Николавна 24.04.2011 МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 БАБЕНКО ЕКАТЕРИНА 2009 3 ЮГ ЮАО 2 5 4 0 3 5 0 0 4 5 2 0 3 15 6 0

2 АБДУРАЗАКОВА САМИРА 2009 МГФСО ВАО 1 0 0 4 4 0 0 0 3 3 6 4 1 3 6 8

3 КЛЕБАНОВА МЕЛИССА 2010 МГФСО ВАО 3 1 2 12 1 0 0 0 2 1 4 6 0 2 6 18

4 ТУРАЕВА МИРА 2010 МГФСО ВАО 4 4 12 2 2 3 6 0 1 0 0 0 2 7 18 2

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Бабенко Екатерина Львовна 17.02.2009 3 ЮГ ЮАО

2 Тураева Мира Азизбековна 08.09.2010 МГФСО ВАО

3 Абдуразакова Самира Эльдаровна 09.09.2009 МГФСО ВАО

3 Клебанова Мелисса Михайловна 19.05.2010 МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ЧИСТЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2009 2 юн ЗАПАД ЗАО 2 5 4 6 3 1 1 6 4 0 0 0 1 6 5 12

2 ЛЕФТЕР СВЕТЛАНА 2010 3 юн. СЕВЕР САО 1 0 6 4 4 0 0 4 3 0 0 2 0 0 6 10

3 НЕКРАСОВА СОФИЯ 2010 МГФСО ВАО 3 1 4 14 1 3 6 1 2 5 6 0 2 9 16 15

4 ГАДЗАОНОВА ОЛЕСЯ 2008 кмс ЮГ ЮАО 4 4 14 4 2 5 4 0 1 5 2 0 3 14 20 4

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Гадзаонова Олеся Борисовна 03.05.2008 кмс ЮГ ЮАО

2 Некрасова София Павловна 11.06.2010 МГФСО ВАО

3 Чистякова Елизавета Дмитриевна 04.11.2009 2 юн ЗАПАД ЗАО

3 Лефтер Светлана 26.02.2010 3 юн. СЕВЕР САО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ТЕМИРАЕВА КАМИЛА 2010 кмс ЮГ ЮАО 2 5 4 0 3 5 2 0 4 5 6 0 3 15 12 0

2 ШАКИРОВА АСЕМА 2010 МГФСО ВАО 1 0 0 4 4 1 2 12 3 0 0 6 0 1 2 22

3 ЛЫСЕНКО НИКАЛИНА 2009 1юн МГФСО ВАО 3 4 10 0 1 0 0 0 2 4 10 0 2 8 20 0

4 ГАЛУСТЯН МАРИЯ 2010 3 юн. СЕВЕР САО 4 0 0 10 2 4 12 2 1 0 0 10 1 4 12 22

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Темираева Камила Эриковна 27.05.2010 кмс ЮГ ЮАО

2 Лысенко Никалина Дмитриевна 30.12.2009 1юн МГФСО ВАО

3 Шакирова Асема Исраиловна 23.02.2010 МГФСО ВАО

3 Галустян Мария Сергеевна 08.10.2010 3 юн. СЕВЕР САО

Уваров Владислав Витальевич

Муртазалиев Рустам Муртазалиевич

Ламешин М.А.

Салахова Г.О.

Уваров Владислав Витальевич

Тураев Ойбек Ядгорович

Киселев Н.А.

Миронская С.С.

Крякин Николай Александрович

Тураев Ойбек Ядгорович

Миронская С.С.

Мамулашвили Теймураз Джемалович

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Тренер

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 43 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам

Тренер

Весовая категория 39 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам

Тренер

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 36 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам

Тренер

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                                                   

среди команд административных округов среди девушек до 16 лет
протокол хода соревнований

Весовая категория 33 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Ламешин М.А.

Крякин Николай Александрович

Ленков Михаил Валентинович

Саликов Константин Дмитриевич

Весовая категория 46 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Ламешин М.А.

Тураев Ойбек Ядгорович

Муртазалиев Рустам Муртазалиевич

Сидоров Евгений Алексеевич

Тренер



6-8 декабря 2022 г. Москва

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 БЕЛИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2008 2 ЮГ ЮАО 2 4 10 0 3 3 6 4 4 5 4 0 3 12 20 4

2 ДЖУРАЕВА РОЗА 2009 2юн ЮГ ЮАО 1 0 0 0 4 1 2 10 3 1 4 10 0 2 6 20

3 БЕЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА 2009 2юн МГФСО ВАО 3 3 8 2 1 1 4 6 2 3 10 4 2 7 22 12

4 КАРИМОВА ТАИС 2008 1юн МГФСО ВАО 4 1 2 8 2 3 10 2 1 0 0 0 1 4 12 10

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Беликова Елизавета Юрьевна 12.02.2008 2 ЮГ ЮАО

2 Белякова Александра Владиславовна 20.10.2009 2юн МГФСО ВАО

3 Джураева Роза Аскаровна 07.12.2009 2юн ЮГ ЮАО

3 Каримова Таис Владиславовна 13.09.2008 МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ИСЛАНОВА ЭРКИНАЙ 2007 1юн МГФСО ВАО 2 1 2 12 3 0 0 0 4 0 0 0 0 1 2 12

2 БОЛОТОВА ЕВА 2010 МГФСО ВАО 1 4 12 2 4 1 2 8 3 0 0 6 1 5 14 16

3 СТУКАЛИНА НАДЕЖДА 2009 3юн ЮГ ЮАО 3 0 2 6 1 5 4 0 2 3 6 0 2 8 12 6

4 БЛАЖЕННОВА ВИКТОРИЯ 2008 МГФСО ВАО 4 5 6 2 2 3 8 2 1 5 4 0 3 13 18 4

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Блаженнова Виктория Александровна 08.07.2008 МГФСО ВАО

2 Стукалина Надежда Александровна 10.02.2009 3юн ЮГ ЮАО

3 Болотова Ева Сергеевна 17.09.2010 МГФСО ВАО

3 Исланова Эркинай Ислановна 27.10.2007 1юн МГФСО ВАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 АБДУРАХМАНОВА СОФЬЯ 2007 кмс ЗАПАД ЗАО 2 1 2 8 3 0 0 4 4 5 4 0 1 6 6 12

2 ГОБЕЕВА ИРИНА 2009 кмс ЮГ ЮАО 1 2 8 2 4 4 12 2 3 4 10 0 3 10 30 4

3 ХАВАЕВА КАМЕЛИЯ 2009 1 МССУОР ВАО 3 5 6 2 1 5 4 0 2 0 0 0 2 10 10 2

4 СЛАНОВА ОКСАНА 2008 кмс ЮГ ЮАО 4 0 2 6 2 1 2 12 1 0 0 0 0 1 4 18

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Гобеева Ирина Маирбековна 26.01.2009 кмс ЮГ ЮАО

2 Хаваева Камелия Камилевна 09.04.2009 1 МССУОР ВАО

3 Абдурахманова Софья Абдулкафаровна 17.02.2007 кмс ЗАПАД ЗАО

3 Сланова Оксана Алановна 04.10.2008 кмс ЮГ ЮАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 БАЕВА АГУНДА 2009 2юн ЮГ ЮАО 2 5 4 0 3 4 12 2 4 4 10 0 3 13 26 2

2 БАРЫШНИКОВА АЛЁНА 2007 кмс МГФСО ВАО 1 0 0 4 4 5 6 0 3 3 8 4 2 8 14 8

3 ЧЕСТНЫХ АЛИНА 2010 ЮГ ЮАО 3 3 6 2 1 1 2 12 2 1 4 8 1 5 12 22

4 ПАСТУШКОВА СОФИЯ 2009 ЮГ ЮАО 4 1 2 6 2 0 0 6 1 0 0 10 0 1 2 22

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Баева Агунда Владимировна 29.10.2009 2юн ЮГ ЮАО

2 Барышникова Алёна Николаевна 21.03.2007 кмс МГФСО ВАО

3 Честных Алина Павловна 20.12.2010 ЮГ ЮАО

3 Пастушкова София Николаевна 23.09.2009 ЮГ ЮАО

о ВБ ПБ о ВБ ПБ о ВБ ПБ П О ВБ ПБ

1 ДАДАШЕВА ЕКАТЕРИНА 2009 3юн Восток ЮВАО 2 3 8 4 3 4 10 0 4 5 4 0 3 12 22 4

2 ОСМОНОВА АМИНА 2009 I юн. СЕВЕР САО 1 1 4 8 4 0 0 0 3 0 0 0 0 1 4 8

3 КОМОЧКИНА СОФЬЯ 2007 3юн ЮГ ЮАО 3 4 12 2 1 0 0 10 2 5 0 0 2 9 12 12

4 ГОНЧАРОВА АНАСТАСИЯ 2007 2юн ЮГ ЮАО 4 1 2 12 2 5 2 0 1 0 0 4 1 6 4 16

Итоговые результаты

мес

то
ФИО спрорстменко дата рождения Спорт. звание

спортивная             

организация
округ

1 Дадашева Екатерина Станиславовна 09.11.2009 3юн Восток ЮВАО

2 Комочкина Софья Вячеславовна 05.03.2007 3юн ЮГ ЮАО

3 Осмонова Амина Нургазыевна 29.03.2009 I юн. СЕВЕР САО

3 Гончарова Анастасия Михайловна 14.04.2007 2юн ЮГ ЮАО

Командное первенство

1 место Южный округ

2 место Восточный округ

3 место Юго-Восточный округ

Главный судья В.А. Григорьев Главный секретарь А.В. Смирнов

Джалиев Ахмед Шамильевич

Киселев Н.А.

Зенькина Е.А.

Тураев Ойбек Ядгорович

Арустамян Г.В.

Арустамян М.В.

Мауоев Г.Г.

Комочкин В.В.

Тренер

Весовая категория 54 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам

Тренер

Итого
1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория 50 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам

Итого
2 круг 3 круг1 круг

Ламешин М.А.

Цкаев М.Т.

Тренер

Тренер

Спорт. звание спортивная             организация округФамилия, Имя спортсмена

Резутьтаты по турам

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                                                                     

среди команд административных округов среди девушек до 16 лет
протокол хода соревнований

Весовая категория 58 кг

№                 

п/ж
Год   рожд.

Резутьтаты по турам

3 круг

Ленков Михаил Валентинович

Ламешин М.А.

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ 1 круг

Итого
2 круг 3 круг

Итого
1 круг 2 круг

Весовая категория 62 кг

Жаринов А.Г.

Григорьев Владимир Александрович

Киселев Н.А.

Тураев О.Я.

Весовая категория 66 кг

Романов Геннадий Геннадиевич

Комочкин В.В.

Тураев О.Я.

Муртазалиев Р.М.

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд. Спорт. звание спортивная             организация округ

Резутьтаты по турам
Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Тренер



№ Команды фина за 3 место фина за 1 место

№ Команды

№ Команды фина за 3 место фина за 1 место

№ Команды

№ Команды фина за 3 место фина за 1 место

№ Команды

св 2

6

2

2 круг 3 круг

3

7

св

1

2

3
9

6 ЮВАО св 4

3

5

8

6

9

1
2

св 2
7 3

5 ВАО 4

7

св

ГРУППА В
1 круг 2 круг

4

3 круг

4 ЦАО 5

4

6

8

5 3 6 Юго-Восточный округ
Рез-ат

место в 

группе

ВАО 5 5 Южный округ
ЦАО 4

Центральный округ

3 ЗАО св 1

6

3

8

1

3 Северный округ

6 8 ЗАО 6 4

7

2 ЮАО 1

4

св 2

3

3

св 2
1 Западный округ

2 Восточный округ
САО

1 САО 2

6

3

5

4 6

место в 

группе

Итоговые результаты

ГРУППА А
1 круг 2 круг 3 круг Место Команда

9

2

6 ЦАО 4

6

5

5

св

5 ЗАО 4

6

6

6

5

6

5

ГРУППА В 1 круг 2 круг 3 круг

4 САО 5

5

9

Северный округ
ЦАО 6

9 8 6 Восточный округ-2

ЗАО 5 5

9 ВАО 6 4

3 ВАО-2 св 1

2

3

2 ЮАО 1

2

2св 2

8

3

1 Восточный округ

2 2 Западный округ
ЮАО 5

ГРУППА В 1 круг 2 круг 3 круг

Рез-ат
место в 

группе

ГРУППА А
1 круг

юноши 2007-2008 годов рождения.
Рез-ат

юноши 2005-2006 годов рождения.
Рез-ат

Восточный округ

Южный округ

место в 

группе

Итоговые результаты

5

Главный судья                                          В.А. Григорьев                  Главный секретарь                                               А.В. Смирнов

1  место

2  место

ВАО 4

8

ВАО-2 4

5

Восточный округ-2

8 САО 5 4 Центральный округ

ЦАО 4

1 Восточный округ

2 2

3

3 1

1

3

3 ЮАО 5

ЮВАО св

2

2

9

5

2 ЦАО 1

2

Рез-ат

4

Кубок города Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                     

среди команд административных округов 2022 г.      

3-5 декабря 2021 г. город Москва

Место Команда

1 САО

ГРУППА А
1 круг

Западный округ

Северный округ

8

2  место

3  место 3  место

6

ВАО

7 6

св

место в 

группе

5 5 Южный округ
ВАО-2 4

2

Юго-Восточный округ

2

6

3

св

8

0

6

0

св

2

5

Итоговые результаты

Место Команда

3 Центральный округ

Южный округ

Юго-Восточный округ

Девушки до 16 летДевушки до 18 лет

3

Южный округ

9

юноши 2009-2010 годов рождения.

1

Восточный округ

ВАО
9

1
2

3

3

1  место

1

2 круг 3 круг

3

9

св

3

2

Рез-ат
место в 

группе

2

9

св

св


